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KAPITEL 1 - Månedlig opgørelse af 

arbejdsløshedskassernes afregning af 

medlemsbidrag 

Status pr. 1. april 2024 

Pr. 1. april 2024 blev der i alt afregnet 2.145.432 medlemsbidrag, heraf 29.165 

fra personer på efterløn. Antallet af efterlønsbidrag var på 227.808. Fra januar 

2011 opgøres antallet af indberettede kontingentfritagne medlemmer, jf. § 8 i 

”Bekendtgørelse om ændring af bekendtgørelse om betaling af medlems- og 
efterlønsbidrag til en a-kasse”, i tabel 2.0 og tabel 2.2. Pr. 1. april 2024 var 
136.809 a-kassemedlemmer indberettet fritaget for at betale medlemsbidrag. 
Der gøres opmærksom på, at der for denne statistik er tale om a-kassernes 

afregnede medlems- og efterlønsbidrag, hvilket ikke nødvendigvis er det samme 
som antal forsikrede medlemmer i den pågældende gruppe. Eksempelvis kan en 
a-kasse have afregnet bidrag for et medlem, der er i kontingentrestance, og 

som efterfølgende slettes som medlem af kassen.  

Det bemærkes, at Akademikernes A-kasse (D91) og Ingeniørernes A-kasse 

(D86) med virkning fra 1. december 2013 er fusioneret og videreført under 

navnet Akademikernes (D86). Min a-kasse og Business Danmarks A-kasse er 

med virkning fra 1. januar 2015 fusioneret og videreført under Min a-kasse 

(D57). Funktionærenes og Servicefagenes A-kasse (D62) er pr. 1. januar 2017 

fusioneret med Min A-kasse og videreført under Min A-kasse (D57). A-kassen 

Frie (D83) og DANA A-kasse (D95) er med virkning fra 1. januar 2020 fusioneret 

og bliver videreført under A-kassen Frie (D83). Elfagets A-kasse (D37) og 

Byggefagenes A-kasse (D40) er med virkning fra 1. januar 2021 fusioneret og 

videreført under navnet Din Faglige A-kasse (D40). 

Eventuelle spørgsmål til statistikken kan rettes til Styrelsen for Arbejdsmarked 

og Rekruttering på star@star.dk, att. center for Data og Analyse. Angiv i 

emnefeltet at henvendelsen vedrører ”Opgørelse af a-kassernes afregning af 

medlemsbidrag”. 
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KAPITEL 2 – Tabeller 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt 

 Tabel 2.0 

Antal afregnede medlemsbidrag i alt og antal indberettede 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingent
fritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.922 184 23.106 1.565 

D14 Socialpædagogernes 33.109 137 33.246 2.114 

D15 Faglig Fælles A-kasse 206.565 1.445 208.010 8.701 

D17 FOAs A-kasse 133.808 931 134.739 2.099 

D18 Lærernes a-kasse 68.470 319 68.789 2.324 

D22 Det Faglige Hus 184.549 1.627 186.176 4.648 

D24 Metalarbejderne 61.804 21 61.825 4.790 

D34 NNFs A-kasse 15.220 16 15.236 420 

D40 Din Faglige A-kasse 32.115 13 32.128 2.749 

D53 HK/Danmark 165.001 1.615 166.616 14.254 

D57 Min A-kasse 80.050 380 80.430 4.199 

D67 Lederne A-kasse 124.417 39 124.456 103 

D72 Teknikernes A-kasse 19.902 78 19.980 1.401 

D73 Kristelig A-kasse 143.060 1.759 144.819 3.638 

D76 Din Sundhedsfaglige 91.570 721 92.291 4.673 

D81 BUPL A-kasse 56.587 358 56.945 3.443 

D83 A-kassen Frie 39.493 239 39.732 362 

D86 Akademikernes 254.203 1.311 255.514 35.915 

D88 Magistrenes A-kasse 68.003 615 68.618 14.671 

D92 FTF A-kasse 138.243 1.029 139.272 13.923 

D94 A-kassen Ase 137.226 0 137.226 1.374 

D98 CA A-kasse 56.051 227 56.278 9.443 

 I alt 2.132.368 13.064 2.145.432 136.809 
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I alt fordelt på ydelseskategorier 

 Tabel 2.0.1  

Antal afregnede medlemsbidrag i alt – fordelt på ydelseskategorier  

pr. 1. april 2024 

 A-kasse Dagpengefor
sikrede 

Efterlønsmod
tagere 

I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.786 320 23.106 

D14 Socialpædagogernes 32.247 999 33.246 

D15 Faglig Fælles A-kasse 203.696 4.314 208.010 

D17 FOAs A-kasse 129.218 5.521 134.739 

D18 Lærernes a-kasse 67.476 1.313 68.789 

D22 Det Faglige Hus 185.506 670 186.176 

D24 Metalarbejderne 61.214 611 61.825 

D34 NNFs A-kasse 14.979 257 15.236 

D40 Din Faglige A-kasse 31.898 230 32.128 

D53 HK/Danmark 163.188 3.428 166.616 

D57 Min A-kasse 79.706 724 80.430 

D67 Lederne A-kasse 123.655 801 124.456 

D72 Teknikernes A-kasse 19.658 322 19.980 

D73 Kristelig A-kasse 143.297 1.522 144.819 

D76 Din Sundhedsfaglige 90.480 1.811 92.291 

D81 BUPL A-kasse 55.079 1.866 56.945 

D83 A-kassen Frie 39.205 527 39.732 

D86 Akademikernes 254.880 634 255.514 

D88 Magistrenes A-kasse 68.280 338 68.618 

D92 FTF A-kasse 137.794 1.478 139.272 

D94 A-kassen Ase 135.835 1.391 137.226 

D98 CA A-kasse 56.190 88 56.278 

 I alt 2.116.267 29.165 2.145.432 
 

 

kfoklkfrlji 
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Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt 

Tabel 2.2 

Antal afregnede medlemsbidrag for dagpengeforsikrede i alt og antal 

kontingentfritagne medlemmer pr. 1. april 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt Kontingen
tfritagne 

D10 Jour., Kom. & Sprog 22.604 182 22.786 1.565 

D14 Socialpædagogernes 32.111 136 32.247 2.114 

D15 Faglig Fælles A-kasse 202.307 1.389 203.696 8.701 

D17 FOAs A-kasse 128.349 869 129.218 2.099 

D18 Lærernes a-kasse 67.158 318 67.476 2.324 

D22 Det Faglige Hus 183.884 1.622 185.506 4.648 

D24 Metalarbejderne 61.193 21 61.214 4.790 

D34 NNFs A-kasse 14.963 16 14.979 420 

D40 Din Faglige A-kasse 31.885 13 31.898 2.749 

D53 HK/Danmark 161.636 1.552 163.188 14.254 

D57 Min A-kasse 79.328 378 79.706 4.199 

D67 Lederne A-kasse 123.616 39 123.655 103 

D72 Teknikernes A-kasse 19.580 78 19.658 1.401 

D73 Kristelig A-kasse 141.575 1.722 143.297 3.638 

D76 Din Sundhedsfaglige 89.770 710 90.480 4.673 

D81 BUPL A-kasse 54.735 344 55.079 3.443 

D83 A-kassen Frie 38.968 237 39.205 362 

D86 Akademikernes 253.570 1.310 254.880 35.915 

D88 Magistrenes A-kasse 67.666 614 68.280 14.671 

D92 FTF A-kasse 136.780 1.014 137.794 13.923 

D94 A-kassen Ase 135.835 0 135.835 1.374 

D98 CA A-kasse 55.963 227 56.190 9.443 

 I alt 2.103.476 12.791 2.116.267 136.809 
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Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen 

Tabel 2.3 

Unge under 25 år omfattet af ungeindsatsen pr. 1. april 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 0 0 0 

D14 Socialpædagogernes 0 0 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 83 3 86 

D17 FOAs A-kasse 3 0 3 

D18 Lærernes a-kasse 0 0 0 

D22 Det Faglige Hus 34 4 38 

D24 Metalarbejderne 0 0 0 

D34 NNFs A-kasse 0 0 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 0 0 

D53 HK/Danmark 0 0 0 

D57 Min A-kasse 1 0 1 

D67 Lederne A-kasse 0 0 0 

D72 Teknikernes A-kasse 0 0 0 

D73 Kristelig A-kasse 3 0 3 

D76 Din Sundhedsfaglige 0 0 0 

D81 BUPL A-kasse 0 0 0 

D83 A-kassen Frie 2 0 2 

D86 Akademikernes 0 0 0 

D88 Magistrenes A-kasse 0 0 0 

D92 FTF A-kasse 0 0 0 

D94 A-kassen Ase 0 0 0 

D98 CA A-kasse 0 0 0 

 I alt 126 7 133 
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Antal seniormedlemskaber 

Tabel 2.4 

Antal seniormedlemskaber pr. 1. april 2024 

 A-kasse Fuldtid 

D10 Jour., Kom. & Sprog 13 

D14 Socialpædagogernes 0 

D15 Faglig Fælles A-kasse 22 

D17 FOAs A-kasse 29 

D18 Lærernes a-kasse 54 

D22 Det Faglige Hus 214 

D24 Metalarbejderne 114 

D34 NNFs A-kasse 0 

D40 Din Faglige A-kasse 0 

D53 HK/Danmark 0 

D57 Min A-kasse 0 

D67 Lederne A-kasse 34 

D72 Teknikernes A-kasse 0 

D73 Kristelig A-kasse 398 

D76 Din Sundhedsfaglige 17 

D81 BUPL A-kasse 0 

D83 A-kassen Frie 0 

D86 Akademikernes 179 

D88 Magistrenes A-kasse 8 

D92 FTF A-kasse 38 

D94 A-kassen Ase 124 

D98 CA A-kasse 15 

 I alt 1.259 
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Antal afregnede efterlønsbidrag 

Tabel 2.5 

Antal afregnede efterlønsbidrag pr. 1. april 2024 

 A-kasse Fuldtid Deltid I alt 

D10 Jour., Kom. & Sprog 2.338 8 2.346 

D14 Socialpædagogernes 5.562 10 5.572 

D15 Faglig Fælles A-kasse 26.712 97 26.809 

D17 FOAs A-kasse 21.546 108 21.654 

D18 Lærernes a-kasse 12.765 13 12.778 

D22 Det Faglige Hus 8.817 60 8.877 

D24 Metalarbejderne 10.149 1 10.150 

D34 NNFs A-kasse 1.657 0 1.657 

D40 Din Faglige A-kasse 4.711 0 4.711 

D53 HK/Danmark 24.367 228 24.595 

D57 Min A-kasse 6.983 23 7.006 

D67 Lederne A-kasse 10.940 2 10.942 

D72 Teknikernes A-kasse 3.204 6 3.210 

D73 Kristelig A-kasse 12.204 108 12.312 

D76 Din Sundhedsfaglige 13.502 66 13.568 

D81 BUPL A-kasse 10.517 47 10.564 

D83 A-kassen Frie 4.116 13 4.129 

D86 Akademikernes 13.911 47 13.958 

D88 Magistrenes A-kasse 6.326 32 6.358 

D92 FTF A-kasse 10.452 50 10.502 

D94 A-kassen Ase 12.538 1 12.539 

D98 CA A-kasse 3.562 9 3.571 

 I alt 226.879 929 227.808 
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Styrelsen for Arbejdsmarked og 

Rekruttering 

Vermundsgade 38 

2100 København Ø 

 

T. 7221 7440 

E-mail. star@star.dk 

www.star.dk 
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